
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

16,609,800

4,527,900

10,139,500

6,918,600

12,179,500

14,381,800

8,541,000

2,703,400

5,519,000

3,430,000

7,744,500

9,959,500

8,757,750

7,039,800

10,374,400

2,928,000

5,418,000

2,575,000

1,900,000

16,162,050

11,267,900

7,577,400

12,203,500

8,122,500

9,402,000

7,681,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

0

13,288

4,477

3,500

7,924

8,157

0

0

7,571

14,372

14,368

86,436

0

14,967

8,802

10,444

4,222

15,904

5,840

16,385

1,600

0

16,428

6,416

15,914

6,813,360

13,040,580

13,419,880

25,997,180

6,088,720

1,820,100

20,030,140

6,869,880

4,586,480

7,001,000

31,079,669

34,543,231

35,437,040

17,911,040

17,635,400

4,413,885

9,128,000

9,312,000

8,811,850

14,250,500

27,258,378

24,106,482

2,888,000

23,684,737

13,330,000

22,521,048

特別寄付金 寄付累計額

伊東

下田

伊東西

三島

伊豆中央

御殿場

三島西

裾野

長泉

せせらぎ三島

沼津

富士山吉原

沼津北

富士

富士宮

沼津柿田川

富士宮西

新富士

沼津西

清水

静岡東

清水北

駿河

静岡日本平

清水西

静岡中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

1,000

4,000

2,000

2,000

4,000

3,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

4,000

6,000

4,000

0

0

180,000

87,000

62,000

208,000

160,500

0

0

168,000

168,000

276,000

143,000

0

116,000

32,000

74,000

76,000

82,000

192,000

226,000

22,000

0

112,000

258,000

184,000

0

0

418,000

110,000

50,000

212,000

280,000

0

0

150,000

450,000

686,666

5,994,000

0

348,000

38,420

114,000

0

252,000

100,000

708,000

18,000

0

348,000

50,000

564,000

普通

0

0

598,000

197,000

112,000

420,000

440,500

0

0

318,000

618,000

962,666

6,137,000

0

464,000

70,420

188,000

76,000

334,000

292,000

934,000

40,000

0

460,000

308,000

748,000

32

29

45

44

32

53

54

12

20

42

43

67

71

30

31

8

18

18

21

50

57

25

17

28

48

47

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

0

4,000

1,900

1,900

3,900

2,900

0

0

4,000

3,900

4,100

2,000

0

3,700

4,000

4,100

4,200

3,900

3,800

3,900

800

0

4,000

5,300

3,900

23,423,160

17,568,480

23,559,380

32,915,780

18,268,220

16,201,900

28,571,140

9,573,280

10,105,480

10,431,000

38,824,169

44,502,731

44,194,790

24,950,840

28,009,800

7,341,885

14,546,000

11,887,000

10,711,850

30,412,550

38,526,278

31,683,882

15,091,500

31,807,237

22,732,000

30,202,048

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,558,000

16,755,600

10,373,500

17,308,450

6,054,250

6,981,500

7,144,000

8,106,000

3,933,000

4,176,000

12,735,750

13,485,850

5,726,050

26,260,250

5,484,500

4,742,000

41,488,950

24,030,500

19,346,500

14,623,500

21,846,000

2,790,500

10,654,000

18,432,000

368,000

17,663,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,318

16,280

16,482

15,200

15,600

15,862

6,000

15,179

16,000

2,000

15,968

10,574

3,906

8,916

15,030

2,000

19,980

15,304

16,000

10,216

17,024

16,000

16,000

3,761

4,266

15,452

11,428,000

50,488,467

31,066,000

15,845,000

21,437,000

21,167,350

18,067,063

11,030,000

14,942,800

18,504,340

46,692,491

45,360,210

21,192,890

21,713,580

16,648,785

16,931,130

46,668,607

19,007,500

9,335,900

5,962,400

16,031,875

1,799,500

4,129,000

8,892,000

542,000

58,595,500

特別寄付金 寄付累計額

清水中央

静岡

焼津

島田

藤枝

静岡西

焼津南

榛南

静岡北

藤枝南

浜松東

浜松南

磐田

浜松北

掛川

袋井

浜松

浜松西

浜北

浜名湖

浜松中

浜北伎倍

浜松ハーモニー

パワー浜松

浜松志耀

甲府

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

8,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

96,000

434,000

111,000

196,000

156,000

112,000

31,000

74,000

112,000

96,000

254,000

350,000

168,000

408,000

136,000

104,000

412,000

176,000

268,000

150,000

152,000

88,000

132,000

252,000

64,000

402,000

153,000

1,308,000

812,000

564,000

468,000

348,000

155,000

518,000

336,000

0

768,000

570,000

0

20,000

360,000

0

1,666,000

528,000

804,000

228,000

546,000

264,000

396,000

0

64,000

1,236,000

普通

249,000

1,742,000

923,000

760,000

624,000

460,000

186,000

592,000

448,000

96,000

1,022,000

920,000

168,000

428,000

496,000

104,000

2,078,000

704,000

1,072,000

378,000

698,000

352,000

528,000

252,000

128,000

1,638,000

22

107

56

50

40

29

31

39

28

48

64

87

43

48

33

52

104

46

67

37

41

22

33

67

30

106

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,300

4,000

1,900

3,900

3,900

3,800

1,000

1,800

4,000

2,000

3,900

4,000

3,900

8,500

4,100

2,000

3,900

3,800

4,000

4,000

3,700

4,000

4,000

3,700

2,100

3,700

18,986,000

67,244,067

41,439,500

33,153,450

27,491,250

28,148,850

25,211,063

19,136,000

18,875,800

22,680,340

59,428,241

58,846,060

26,918,940

47,973,830

22,133,285

21,673,130

88,157,557

43,038,000

28,682,400

20,585,900

37,877,875

4,590,000

14,783,000

27,324,000

910,000

76,258,750

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,894,950

5,439,500

3,183,000

3,814,000

1,365,000

665,000

156,000

14,661,950

3,289,400

4,382,800

6,738,250

7,235,500

4,925,500

2,661,500

3,380,000

6,716,150

5,484,850

6,175,100

3,808,500

3,958,000

1,494,500

38,502,850

676,064,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,080

15,916

11,968

11,886

18,800

6,000

14,714

14,968

2,000

7,714

15,696

11,727

0

0

4,375

0

18,352

8,407

0

18,341

4,000

0

12,840

15,145,650

16,327,500

18,554,000

16,324,000

7,302,000

821,000

920,000

37,174,197

1,953,084

7,697,212

38,653,520

26,665,750

4,352,650

1,770,000

2,853,254

17,355,000

7,621,200

9,080,000

2,193,000

12,996,000

555,000

78,821,125

1,280,593,110

特別寄付金 寄付累計額

笛吹

山梨

甲府東

甲府シティ

甲斐

甲斐の郷

甲府中央

甲府南

峡南

南アルプス

甲府西

甲府北

韮崎

北杜

甲斐シティー

富士吉田

大月

都留

河口湖

富士吉田西

山中湖

2620その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

2,000

2,000

4,000

6,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

0

102,000

196,000

63,000

89,000

66,000

66,000

26,000

262,000

28,000

60,000

128,000

86,000

0

0

70,000

0

68,000

112,000

0

160,000

68,000

0

9,410,500

0

568,000

320,000

434,000

216,000

0

180,000

696,000

0

48,000

390,000

172,000

0

0

0

0

244,000

115,000

0

592,000

0

0

26,978,086

普通

102,000

764,000

383,000

523,000

282,000

66,000

206,000

958,000

28,000

108,000

518,000

258,000

0

0

70,000

0

312,000

227,000

0

752,000

68,000

0

36,388,586

25

48

32

44

15

11

14

64

14

14

33

22

19

9

16

51

17

27

29

41

17

0

2,834

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

4,000

1,900

2,000

4,400

6,000

1,800

4,000

2,000

4,200

3,800

3,900

0

0

4,300

0

4,000

4,100

0

3,900

4,000

0

3,320

21,040,600

21,767,000

21,737,000

20,138,000

8,667,000

1,486,000

1,076,000

51,836,147

5,242,484

12,080,012

45,391,770

33,901,250

9,278,150

4,431,500

6,233,254

24,071,150

13,106,050

15,255,100

6,001,500

16,954,000

2,049,500

117,323,975

1,956,657,110

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


