

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
伊東		4,000	0	0	0	32	0	0	16,609,800	6,813,360	23,423,160
下田		1,000	0	0	0	29	0	0	4,527,900	13,040,580	17,568,480
伊東西	(年)	4,000	180,000	418,000	598,000	45	4,000	13,288	10,139,500	13,419,880	23,559,380
三島	(年)	2,000	87,000	110,000	197,000	44	1,900	4,477	6,918,600	25,997,180	32,915,780
伊豆中央	(年)	2,000	62,000	50,000	112,000	32	1,900	3,500	12,179,500	6,088,720	18,268,220
御殿場	(年)	4,000	208,000	212,000	420,000	53	3,900	7,924	14,381,800	1,820,100	16,201,900
三島西	(年)	3,000	160,500	280,000	440,500	54	2,900	8,157	8,541,000	20,030,140	28,571,140
裾野		4,000	0	0	0	12	0	0	2,703,400	6,869,880	9,573,280
長泉		4,000	0	0	0	20	0	0	5,519,000	4,586,480	10,105,480
せせらぎ三島	(年)	2,000	168,000	150,000	318,000	42	4,000	7,571	3,430,000	7,001,000	10,431,000
沼津	(年)	4,000	168,000	450,000	618,000	43	3,900	14,372	7,744,500	31,079,669	38,824,169
富士山吉原	(年)	4,000	276,000	686,666	962,666	67	4,100	14,368	9,959,500	34,543,231	44,502,731
沼津北	(年)	2,000	143,000	5,994,000	6,137,000	71	2,000	86,436	8,757,750	35,437,040	44,194,790
富士		4,000	0	0	0	30	0	0	7,039,800	17,911,040	24,950,840
富士宮	(年)	4,000	116,000	348,000	464,000	31	3,700	14,967	10,374,400	17,635,400	28,009,800
沼津柿田川	(年)	4,000	32,000	38,420	70,420	8	4,000	8,802	2,928,000	4,413,885	7,341,885
富士宮西	(年)	4,000	74,000	114,000	188,000	18	4,100	10,444	5,418,000	9,128,000	14,546,000
新富士	(年)	4,000	76,000	0	76,000	18	4,200	4,222	2,575,000	9,312,000	11,887,000
沼津西	(年)	4,000	82,000	252,000	334,000	21	3,900	15,904	1,900,000	8,811,850	10,711,850
清水	(年)	4,000	192,000	100,000	292,000	50	3,800	5,840	16,162,050	14,250,500	30,412,550
静岡東	(年)	4,000	226,000	708,000	934,000	57	3,900	16,385	11,267,900	27,258,378	38,526,278
清水北	(年)	2,000	22,000	18,000	40,000	25	800	1,600	7,577,400	24,106,482	31,683,882
駿河		2,000	0	0	0	17	0	0	12,203,500	2,888,000	15,091,500
静岡日本平	(年)	4,000	112,000	348,000	460,000	28	4,000	16,428	8,122,500	23,684,737	31,807,237
清水西	(年)	6,000	258,000	50,000	308,000	48	5,300	6,416	9,402,000	13,330,000	22,732,000
静岡中央	(年)	4,000	184,000	564,000	748,000	47	3,900	15,914	7,681,000	22,521,048	30,202,048

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
清水中央	(年)	4,000	96,000	153,000	249,000	22	4,300	11,318	7,558,000	11,428,000	18,986,000
静岡	(年)	4,000	434,000	1,308,000	1,742,000	107	4,000	16,280	16,755,600	50,488,467	67,244,067
焼津	(年)	2,000	111,000	812,000	923,000	56	1,900	16,482	10,373,500	31,066,000	41,439,500
島田	(年)	4,000	196,000	564,000	760,000	50	3,900	15,200	17,308,450	15,845,000	33,153,450
藤枝	(年)	4,000	156,000	468,000	624,000	40	3,900	15,600	6,054,250	21,437,000	27,491,250
静岡西	(年)	4,000	112,000	348,000	460,000	29	3,800	15,862	6,981,500	21,167,350	28,148,850
焼津南	(半)	2,000	31,000	155,000	186,000	31	1,000	6,000	7,144,000	18,067,063	25,211,063
榛南	(年)	2,000	74,000	518,000	592,000	39	1,800	15,179	8,106,000	11,030,000	19,136,000
静岡北	(年)	4,000	112,000	336,000	448,000	28	4,000	16,000	3,933,000	14,942,800	18,875,800
藤枝南	(半)	4,000	96,000	0	96,000	48	2,000	2,000	4,176,000	18,504,340	22,680,340
浜松東	(年)	4,000	254,000	768,000	1,022,000	64	3,900	15,968	12,735,750	46,692,491	59,428,241
浜松南	(年)	4,000	350,000	570,000	920,000	87	4,000	10,574	13,485,850	45,360,210	58,846,060
磐田	(年)	4,000	168,000	0	168,000	43	3,900	3,906	5,726,050	21,192,890	26,918,940
浜松北	(年)	8,000	408,000	20,000	428,000	48	8,500	8,916	26,260,250	21,713,580	47,973,830
掛川	(年)	4,000	136,000	360,000	496,000	33	4,100	15,030	5,484,500	16,648,785	22,133,285
袋井	(半)	4,000	104,000	0	104,000	52	2,000	2,000	4,742,000	16,931,130	21,673,130
浜松	(年)	4,000	412,000	1,666,000	2,078,000	104	3,900	19,980	41,488,950	46,668,607	88,157,557
浜松西	(年)	4,000	176,000	528,000	704,000	46	3,800	15,304	24,030,500	19,007,500	43,038,000
浜北	(年)	4,000	268,000	804,000	1,072,000	67	4,000	16,000	19,346,500	9,335,900	28,682,400
浜名湖	(年)	4,000	150,000	228,000	378,000	37	4,000	10,216	14,623,500	5,962,400	20,585,900
浜松中	(年)	4,000	152,000	546,000	698,000	41	3,700	17,024	21,846,000	16,031,875	37,877,875
浜北伎倍	(年)	4,000	88,000	264,000	352,000	22	4,000	16,000	2,790,500	1,799,500	4,590,000
浜松八ーモ二ー	(年)	4,000	132,000	396,000	528,000	33	4,000	16,000	10,654,000	4,129,000	14,783,000
パワー浜松	(年)	4,000	252,000	0	252,000	67	3,700	3,761	18,432,000	8,892,000	27,324,000
浜松志耀	(半)	4,000	64,000	64,000	128,000	30	2,100	4,266	368,000	542,000	910,000
甲府	(年)	4,000	402,000	1,236,000	1,638,000	106	3,700	15,452	17,663,250	58,595,500	76,258,750

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
笛吹	(年)	4,000	102,000	0	102,000	25	4,000	4,080	5,894,950	15,145,650	21,040,600
山梨	(年)	4,000	196,000	568,000	764,000	48	4,000	15,916	5,439,500	16,327,500	21,767,000
甲府東	(年)	2,000	63,000	320,000	383,000	32	1,900	11,968	3,183,000	18,554,000	21,737,000
甲府シティ	(年)	2,000	89,000	434,000	523,000	44	2,000	11,886	3,814,000	16,324,000	20,138,000
甲斐	(年)	4,000	66,000	216,000	282,000	15	4,400	18,800	1,365,000	7,302,000	8,667,000
甲斐の郷	(半)	6,000	66,000	0	66,000	11	6,000	6,000	665,000	821,000	1,486,000
甲府中央	(半)	4,000	26,000	180,000	206,000	14	1,800	14,714	156,000	920,000	1,076,000
甲府南	(年)	4,000	262,000	696,000	958,000	64	4,000	14,968	14,661,950	37,174,197	51,836,147
峡南	(年)	2,000	28,000	0	28,000	14	2,000	2,000	3,289,400	1,953,084	5,242,484
南アルプス	(年)	4,000	60,000	48,000	108,000	14	4,200	7,714	4,382,800	7,697,212	12,080,012
甲府西	(年)	4,000	128,000	390,000	518,000	33	3,800	15,696	6,738,250	38,653,520	45,391,770
甲府北	(年)	4,000	86,000	172,000	258,000	22	3,900	11,727	7,235,500	26,665,750	33,901,250
韮崎		4,000	0	0	0	19	0	0	4,925,500	4,352,650	9,278,150
北杜		3,000	0	0	0	9	0	0	2,661,500	1,770,000	4,431,500
甲斐シティー	(年)	4,000	70,000	0	70,000	16	4,300	4,375	3,380,000	2,853,254	6,233,254
富士吉田		4,000	0	0	0	51	0	0	6,716,150	17,355,000	24,071,150
大月	(年)	4,000	68,000	244,000	312,000	17	4,000	18,352	5,484,850	7,621,200	13,106,050
都留	(年)	4,000	112,000	115,000	227,000	27	4,100	8,407	6,175,100	9,080,000	15,255,100
河口湖		2,000	0	0	0	29	0	0	3,808,500	2,193,000	6,001,500
富士吉田西	(年)	4,000	160,000	592,000	752,000	41	3,900	18,341	3,958,000	12,996,000	16,954,000
山中湖	(年)	4,000	68,000	0	68,000	17	4,000	4,000	1,494,500	555,000	2,049,500
2620その他		0	0	0	0	0	0	0	38,502,850	78,821,125	117,323,975
合計			9,410,500	26,978,086	36,388,586	2,834	3,320	12,840	676,064,000	1,280,593,110	1,956,657,110